PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

 PORTARIA N° 27/2016/SGP – Manaus, 11 de janeiro de 2016

Designa o servidor Walter Barros Martins para
substituir Iuçana Marilda Loureiro Jacob Zaidan
na função de Assistente V do Gabinete da
Presidência.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a indicação constante do Memorando nº 003/2016-

CCE, de 11-1-2016, da Diretora da Coordenadoria de Cerimonial e Eventos, protocolado

sob o n. DP-135/2016;

CONSIDERANDO o afastamento da servidora Iuçana Marilda Loureiro

Jacob Zaidan, Matricula nº 109013, ocupante da Função Comissionada, Código FC-05

(2000086), de Assistente V do Gabinete da Presidência, para gozo de férias no período de

18 a 27-1-2016,

R E S O L V E:

Art. 1º  Designar o servidor WALTER BARROS MARTINS, Matricula

nº 123007, Técnico Judiciário, área Judiciária, classe C, padrão 13, para substituir Iuçana

Marilda Loureiro Jacob Zaidan na função e no período supramencionados.

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

M
ar

ia
 d

as
 G

ra
ca

s
A

le
cr

im
 M

ar
in

ho
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 1

1/
01

/2
01

6
16

:4
9

- 4 -